
 

     

 

 
  ID: 1474

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

  

 

  

  ID Kods: 1474
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Bulduri /

Bulduru prospekts (Bulduri)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 2/4 Lifts
Platība: 137.00 m2

Apkure: Gāzes
Kanalizācija: Pilsētas 
Ūdens: Pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 470 000 EUR  

Apraksts

Tiek pārdots ekskluzīvs dzīvoklis jaunajā projektā „Jūras Pils” Bulduros. Ļoti augstvērtīgs remonts (FENDI, MINOTTI),
logi iziet uz jūras pusi (no logiem paveras skaists skats uz jūru un pludmali). Dzīvoklī ir ierīkota regulējama gaisa
rekuperācijas sistēma; kondicionieris; liela lodžija; kamīns; iebūvēta virtuve un virtuves mēbeles; automātiska
aizkaru regulēšana, augstvērtīgas mēbeles no pasaules slaveniem zīmoliem; Swarovski lustras; vakara
apgaismojums; garderobe; augsti griesti – 3.20 m; 2 vietas pazemes autostāvvietā; mājas apsardze; iežogota
teritorija; bernu rotaļu laukums.  
Daudzdzīvokļu dzīvojamais komplekss „Jūras Pils” sastāv no trim atsevišķi stāvošām celtnēm - divas no kurām ir
mūsdienīgas četru stāvu ēkas (korpuss Nr. 1 un Nr. 2), bet trešā - no jauna uzbūvēts trīsstāvu arhitektūras
piemineklis (korpuss Nr. 3). Divās mūsdienīgi projektētajās ēkās atrodas 43 elites klases dzīvokļi ar platību no 75 līdz
227 kv.m., kā arī korpusa Nr. 2 pirmajā stāvā - ekskluzivs restorāns, kafejnīca-konditorija un skaistumkopšanas
salons. Atjaunotajā arhitektūras piemineklī ir izveidots moderns biznesa centrs, kurā ir atrodas biroju telpas un
konferenču zāle.

Saskaņā ar projektu ir izveidots skaists, apzaļumots iekšpagalms ar bruģētiem gājēju celiņiem un soliņiem.
Kompleksu pa perimetru ieskauj neliels dzīvžogs, kas to norobežo no apkārtējiem objektiem un ielas. Kompleksa
iekšējā teritorija un ēku fasādes ir dažādu dekoratīvo gaismekļu izgaismotas. Visa kompleksa platībā ir izbūvēta
pazemes autostāvvieta 108 automašīnām. Kompleksa ēkās ir uzstādīti 5 klusi strādājoši Kone lifti. Kompleksam ir
savs drošības dienests. Kopējā zemes gabala platība sastāda 6508 kv.m. Dzīvojamais komplekss ir aprīkots ar
vismūsdienīgākām drošības un ugunsdrošības sistēmām. Teritorijā ir uzstādīta videonovērošanas sistēma, kā arī visu
diennakti dežūrē apsardze. Papildus tam komplekss ir pievienots apsardzes dienesta pultij, kas, pēc signāla
saņemšanas, nodrošina izbraukumu uz vietu.

Dzīvojamā kompleksa rajonā ir labi attīstīta pilsētas infrastruktūra, netālu atrodas atveseļošanās komplekss, 10 - 15
minūšu gājiena attālumā atrodas sporta - izklaides komplekss, akvaparks un lielveikals.

Projekts atrodas Jūrmalā, Bulduros, pie Bulduru un Vienības prospektu krustojuma. Projekts ir unikāls ar to, ka
atrodas tikai 100 metru attālumā no jūras krasta, tajā pašā laikā attālums līdz Rīgas lidostai ir tikai 10 km, bet līdz

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 1474

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

Rīgas centram - 18 km.

Mums ir pieejama informācija par visiem dzīvokļiem šajā projektā , kuri tiek piedāvāti izīrēšanai vai pārdošanai. Ja
vēlaties saņemt pēdējo informāciju par aktuāliem piedāvājumiem šajā projektā, lūdzu, sazinieties ar mūsu
speciālistiem.

Darja Kovalenoka
Konsultante
GSM: + 371 26595522,
E-mail: daria@mgroup.lv

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 1474

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 1474

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

